[bookmark: Par1]ПРАВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 ноября 2006 г. N 66

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ТАРИФОВ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ
ДЛЯ ТАРИФНОЙ ГРУППЫ "НАСЕЛЕНИЕ"

На основании принятых Федеральной службой по тарифам Российской Федерации предельных уровней тарифов на электрическую энергию, поставляемую населению, на 2007 год (Приказ ФСТ России N 166-э/1 от 01 августа 2006 г.), правление Региональной энергетической комиссии Республики Мордовия постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года на территории Республики Мордовия тарифы на электрическую энергию для тарифной группы "Население" согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление правления Региональной энергетической комиссии Республики Мордовия N 24 от 29 ноября 2005 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономического анализа и тарифной политики Региональной энергетической комиссии Республики Мордовия.

Председатель правления
Региональной энергетической комиссии
Республики Мордовия
И.Я.НЕНЮКОВ

[bookmark: Par26]Приложение
к постановлению правления
Региональной энергетической комиссии
Республики Мордовия
N 66 от 22 ноября 2006 г.

Информационным письмом Региональной энергетической комиссии РМ от 15.02.2006 N 66 разъяснен порядок применения с 1 февраля 2006 года тарифов на электрическую энергию религиозными организациями при обязательном наличии раздельного учета электроэнергии.

[bookmark: Par35]ТАРИФЫ

НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ТАРИФНОЙ ГРУППЫ
"НАСЕЛЕНИЕ"

┌───────────────────────────────────────────────────┬────────────┐
│                                                   │   Тариф,   │
│            Тарифная группа "Население"            │(коп./кВт.ч │
│                                                   │   с НДС)   │
├───────────────────────────────────────────────────┼────────────┤
│1. Одноставочный тариф для населения:              │            │
│а) проживающего в городских населенных пунктах     │    141,0   │
│(кроме домов, оборудованных в установленном порядке│            │
│стационарными электроплитами и электроотопительными│            │
│установками);                                      │            │
│в) проживающего в городских населенных пунктах (в  │     99,0   │
│домах, оборудованных в установленном порядке       │            │
│стационарными электроплитами и электроотопительными│            │
│установками), а также в сельских населенных        │            │
│пунктах.                                           │            │
├───────────────────────────────────────────────────┼────────────┤
│2. Тарифы дифференцированные по зонам суток для    │            │
│населения <*>:                                     │            │
│а) проживающего в городских населенных пунктах     │            │
│(кроме домов, оборудованных в установленном порядке│            │
│стационарными электроплитами и электроотопительными│            │
│установками):                                      │            │
│- дневной (с 7.00 до 23.00)                        │    158,0   │
│- ночной (с 23.00 до 7.00)                         │    121,0   │
│в) проживающего в городских населенных пунктах (в  │            │
│домах, оборудованных в установленном порядке       │            │
│стационарными электроплитами и электроотопительными│            │
│установками), а также в сельских населенных        │            │
│пунктах:                                           │            │
│- дневной (с 7.00 до 23.00)                        │    110,0   │
│- ночной (с 23.00 до 7.00)                         │     85,0   │
└───────────────────────────────────────────────────┴────────────┘

--------------------------------
[bookmark: Par74]<*> Тарифы, дифференцированные по зонам суток, применяются при наличии соответствующих приборов учета.

[bookmark: _GoBack]